Univerzita Karlova, [ékaiska fakulta v. Hradci Kralové
Simkova 870, 500 03 Hradec Kralové

Podminky pro prijimaci Fizeni ke studiu v ¢eském jazyce
pro akademicky rok 2024/2025

v doktorském studijnim programu: Verejné zdravotnictvi

Kontakt na OR: doc. MUDr. Lenka Hodacova, Ph.D., Hodacoval @Ifhk.cuni.cz

Sekretarka: Bc. Iva Malifova, e-mail: malirova@Ifhk.cuni.cz, tel. 495 816 366
tel. 49 5816 366

Forma studia: prezenéni

Podminky prijeti: fadné ukonceni magisterského studijniho programu

Podminky pro bonifikaci: 1ékaiské, farmaceutické, zdravotnické, ekonomické ¢i

pravnické vzdelani 5 bodl

odborna praxe delsi nez 3 roky 5 bodi

vlastni vyzkumny projekt z oblasti vefejného zdravotnictvi 10 bodu

publikacni aktivita v oblasti vetejného zdravotnictvi 10 bodi

aktivni znalost anglického jazyka (doklad o zkouSce

z anglického jazyka na urovni B2) 5 bodi

prace s PC a prace s odbornymi databazemi (minimalné

certifikat ECDL uroven Start) 5 bodu
Skolitelé: prof. MUDr. Lenka Borska, Ph.D., Borka@Ifhk.cuni.cz

doc. MUDr. Svatopluk Byma, CSc., Bymas@Ifhk.cuni.cz

prof. Ing. Zden¢k Fiala, CSc., fiala@Ifhk.cuni.cz

prof. MUDr. Roman Chlibek, Ph.D., roman.chlibek@unob.cz

prof. PhDr. Jifi Mares, CSc., mares@Ifhk.cuni.cz

prof. MUDr. Roman Prymula, CSc., Ph.D.,Roman.Prymula@Ifhk.cuni.cz
prof. RNDR. Jifi VI¢ek, CSc., vicek@faf.cuni.cz

doc. MUDr. Lenka Hodac¢ova, Ph.D., HodacovaL @Ifhk.cuni.cz

Skolict pracovisteé: Lékaiské fakulta v Hradci Kralové, Ustav preventivniho lékafstvi
Téma prace: bude stanoveno po dohod¢ se skolitelem

Termin ovérovani splnéni podminek: viz vyhlaseni pfijimaciho fizeni
Zpuisob overovani splnéni podminek: Ptijimaci zkouska — ustni pohovor

Rdmcovy obsah prijimaci zkousky:

Ptijimaci zkouska je Gstni. Jejim cilem je zjistit znalosti uchazece v oblasti vetfejného zdravotnictvi
(v rozsahu pregradudlni vysokoSkolské vyuky), motivaci a ptedpoklady k védecké praci.

Soucasti zkouSky je ovéteni znalosti z anglictiny, prace s PC a prace s odbornymi databazemi.

Kritéria pro vyhodnoceni: (maximalni pocet bodit = 100, pro prijeti nutno ziskat 70 bodit)

piijimaci pohovor: 60 b (maximaini bodové hodnoceni za projev u pohovoru)
podminky pro bonifikaci: 40 b (maximalni bodové hodnoceni dle OR — viz vyse)
dal$i podminky: 0 b (maximaini bodové hodnoceni dle OR — viz vyse)

pocet prijimanych studentui: 1
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